

D.P. 248/2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la Legge 264/99 che stabilisce le norme in materia di accesso ai corsi universitari a numero chiuso a livello nazionale;

VISTO lo Statuto della Libera Università Mediterranea LUM "Giuseppe Degennaro" emanato con Decreto Presidenziale n. 113/2020 del 25.06.2020 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - Serie Generale - n. 178 del 16.07.2020 e modificato con D.P. 231/2021 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - Serie Generale n. 270 del 12.11.2021;

VISTO il D.M. 1074 del 13/09/2021;

VISTO il D.P. 194/2022 "Bando di concorso per l'ammissione degli studenti al primo anno del Corso di Laurea in Infermieristica, Classe L/SNT-1";

VISTO il D.P 226/2022- D.R. 1024/2022 Nomina della Commissione per la prova di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia;

VISTO il D.P. 227/2022- D.R. 1025/2022 Modifica Art4 del "Bando di concorso per l'ammissione degli studenti al primo anno del Corso di Laurea in Infermieristica, Classe L/SNT-1";

VISTI i verbali del 08.09.2022, del 12.09.2022, della Commissione per la prova di ammissione al Corso di Laurea in Infermieristica;

VISTO il D.P. 231/2022- D.P. 233/2022;

VISTO il D.P. 237/2022; D.P. 239/2022

RILEVATO che n. 5 candidati idonei non hanno provveduto all'immatricolazione al Corso di Studio, sicché in base all'art. 8 del "Bando di concorso per l'ammissione degli studenti al primo anno del Corso di Laurea Corso di Laurea in Infermieristica, Classe L/SNT-1" di cui al D.P. n. 194/2022 devono considerarsi rinunciatari;

CONSIDERATO che pertanto risulta necessario provvedere allo scorrimento della graduatoria per permettere a coloro che seguono i candidati rinunciatari in graduatoria di procedere all'immatricolazione;

DECRETA

Art. 1

Di procedere allo scorrimento della graduatoria di merito di n. 5 posti, ossia dal numero 142 al numero 146 incluso, della graduatoria pubblicata il 13.09.2022 (Allegati 1 e 2 del D.P. 233/2022)

Casamassima, addi 03 ottobre 2022

F.to UNIVERSITÀ LUM IL PRESIDENTE DEL C.d.A Prof. Emanuele Degennaro